MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA
DIREÇÃO-GERAL

Câmpus Aparecida de Goiânia - Instituto Federal de Goiás
Av. Universitária Vereador Vagner da Silva Ferreira, Quadra 01, Lote 01 A
Parque Itatiaia. CEP: 74.968-755 -  Aparecida de Goiânia - Goiás
Fone: (62) 3507-5950

Memorando Circular nº 011/2017/GAB/APARECIDA/IFG

                  Aparecida de Goiânia, 31 de maio de 2019.

Aos Membros do Colegiado de Áreas Acadêmicas que procederá à Eleição da Chefia de

Departamento de Áreas Acadêmicas para o biênio 2019/2021

IFG – Câmpus Aparecida de Goiânia

Assunto: Convocação para Reunião de Eleição para Chefia do Departamento de Áreas

Acadêmicas

Prezados(as),

A Direção-Geral do Câmpus Aparecida de Goiânia do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – IFG vem, em atenção ao Art. 8º, da Portaria nº 952,

de 13 de maio de 2019, convocar os servidores Docentes efetivos, os servidores Técnico-

administrativos lotados no Departamento de Áreas Acadêmicas e os Representantes discentes,

designados para este fim, que compõem o Colegiado de Áreas Acadêmicas para reunião de

condução da Eleição para Chefia do Departamento, a se realizar no dia 07 de junho, sexta-

feira, das 15:00h às 19:00h, no Miniauditório B.

Ressaltamos que é fundamental a presença de todos nesse importante processo de

eleição em nosso Câmpus, e solicitamos que as eventuais ausências sejam previamente

justificadas.

Certos de contarmos com a presença de todos, colocamo-nos a disposição para

quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

 José Renato Masson

Diretor-Geral Substituto

IFG - Aparecida de Goiânia

   Portaria nº 968/2019